
UCHWAŁA NR XI/176/2015
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.), art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej gospodarstw domowych, w których 
dochód nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, o której mowa 
w art. 8 ust. 1 lub 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. 
zm.).

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje w wysokości 3,00 zł (słownie: trzy złote) od 
miesięcznych stawek opłat, o których mowa odpowiednio w Uchwale Nr IX/151/2015 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

3. Potwierdzeniem posiadania prawa do zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 jest zaświadczenie 
z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2015 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czeladzi

mgr Jolanta Moćko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 czerwca 2015 r.

Poz. 3241


		2015-06-15T08:13:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




